
Страница 1 из 2 
 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ЛЕНИНС КОГО ГОРОДСК ОГО ОК РУГА  
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 
РЕШЕНИЕ  

 
от 30.04.2020   № 8/4 

 
О внесении изменений в состав Ликвидационной комиссии по ликвидации 
муниципального казенного учреждения «Администрация муниципального 

образования Ленинский муниципальный район Московской области»  
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом 
Московской области от 19.07.2019 № 172/2019-ОЗ «Об организации местного 
самоуправления на территории Ленинского муниципального района», учитывая кадровые 
изменения, 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 
 

  1. Внести изменения в состав Ликвидационной комиссии по ликвидации 
муниципального казенного учреждения «Администрация муниципального образования 
Ленинский муниципальный район Московской области», утвержденный решением Совета 
депутатов Ленинского городского округа от 27.02.2020 № 4/3, изложив в редакции 
согласно приложению к настоящему решению. 
  2. Направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 14 по 
Московской области.  
  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной̆ сети Интернет по адресу: http://www.adm-
vidnoe.ru.  
  4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Черникова В.Н. 
  
 

Глава  
Ленинского городского округа  

 Председатель Совета депутатов 
Ленинского городского округа       

   

А.П. Спасский  С.Н. Радченко 
 

 
 
Разослать: в дело – 2 экз., в Совет депутатов Ленинского городского округа, Главе Ленинского городского округа,  
администрации Ленинского муниципального района, членам Ликвидационной комиссии,  Колмогоровой Л.В.,  Егоровой 
Е.В., в газету «Видновские вести» 
 
 

 

        

      

    

 



Страница 2 из 2 
 

Приложение  
к Решению Совета депутатов 
Ленинского городского округа 
от 30.04.2020 № 8/4 

 
 

С О С Т А В 
Ликвидационной комиссии 

 
Председатель Ликвидационной комиссии - Гравин Альберт Александрович 
 
Заместитель председателя     

 
- Корнева Ольга Петровна 

 
Секретарь Ликвидационной комиссии 

 
- Люльчева Диана Ивановна 

 
Член комиссии: 

 
- Соколова Ольга Анатольевна 
 
- Шлюева Юлия Александровна 
 
- Нестерова Алена Витальевна 
 
- Поляруш Ольга Васильевна 
 

 
 
 
 


